qua reuelata
q̄ tradita a
deo quia est
veritas et oia
faciens et pec
consequens
maxime ac
dibilis Ergo
sc̄ip̄ti est ē
de m̄o may
crediliū m̄o
m̄am p̄oia
roy In quo
m̄i sp̄to dim
nariū illudatio
m̄i medendi
est nobis Pe
uerent̄ castre
et sancte s̄z
Et ei nos inge
ram̄ s̄m̄ m̄e
sua qua d̄m̄
est nob̄ m̄ue
do ip̄m̄ firmo
quo ad c̄nudi
ne et d̄ct̄ma
quo ad m̄mo
bilitate Et

p̄ affectū amor̄ ip̄o nobis diuinit̄ manifestato
nos ip̄os s̄ exhibeamus H̄is em̄ s̄clut legi
bus exornat̄ p̄cedendi at̄ sac̄ra d̄p̄o s̄z. p̄z
d̄p̄o m̄o p̄o m̄o de diuinit̄ noib̄us P̄p̄ti ergo
ē mod̄ īfirmat̄ p̄santa d̄m̄s diuinoꝝ Quā
t̄conferendo diuina d̄ s̄p̄m̄i m̄m̄i iōi hu
manū s̄i m̄s̄ s̄ m̄betē sac̄re s̄ap̄tē t̄ q̄
nobis diuina tradunt̄ et manifestat̄ Ne
sac̄ de p̄h̄s d̄p̄p̄cat̄ cor̄ negante p̄ma
pia s̄ue act̄is Ita qui om̄io elongat̄ a s̄p̄
t̄ur̄e sanctis cont̄m̄ theoloḡ nō p̄redit
qui ex suo officio asp̄ct̄ie habet ad verita
te sac̄roꝝ eloquioꝝ et ab eis v̄t v̄t̄ v̄s
beati dyonisi add̄it̄ In̄ta et ait m̄o 2.
de di. no. **Parta** sac̄ra ē quasi quedam

et lūm̄e manifestatū veritatis fidei **De** p̄m̄ ḡo e
em̄natiū regula et lūm̄e t̄ osūm manifestandi ver
tate fidei contra quosq̄m̄ fidei adūsarios quod dei s̄p̄
tum sac̄ et sanctū si nos custodim̄ ab ip̄o custodi
em̄ et confirmam̄ custodiē potētes **Ad** d̄m̄a s̄i

et eoz negligencias et excessus
referat̄ seqūti cap̄lo ḡn̄i ut v̄r
culpam publice debitam penā
portent. Id̄ ē de alb̄ib̄ p̄sidentib̄
ḡn̄ali cap̄lo p̄cip̄m̄ ob̄suare p̄
cip̄m̄ q̄ ut in nullo m̄oastio ad
p̄tendas recipiant deceto abb̄es
et monachi d̄licos seculares nec
h̄i qui iam recepti s̄ūt locū uel
uocē in cap̄lo dormitorio uel refec
torio seu claustrō sibi uendicare
ḡtendunt seu monachoz cetib̄
impropane se m̄isse p̄sumat̄ Sed
b̄n̄ficiis sibi excess̄s ḡtenti q̄s̄ent̄
honeste oportuna obsequia imo
nastis fidelit̄ ip̄ndentes nichilq̄
ultra in sp̄ualib̄ aut t̄p̄alib̄
exigant̄ t̄p̄is m̄oastis et usur
pent̄. Si qui uō taliū auisitato
rib̄ uenti s̄unt criminoli p̄ dy
ocesanū i nō exemptis et p̄uilita
tores uel p̄sidentes ḡn̄i cap̄lo in
exemptis b̄n̄ficiis p̄uient̄ eis
H̄ aut̄ oia t̄ m̄oastis q̄ nō
h̄nt̄ abb̄es s̄ priores p̄p̄ios nam
m̄oastis m̄oialū quo ad arciu
los alb̄illis et m̄oialib̄ q̄gruen
tes p̄cip̄m̄ obseruari **De religi
Gregori victori archie** **osis domi
bus ut**
Nunc **Incipit** **cap̄lo** **de** **basilica** **q̄** **dedi** **ep̄o** **s̄i**
canda ē deb̄z disquiri **ib̄ic**
cui ciuitatis ep̄o an̄ q̄m̄ s̄i **re. q̄**
daretur baptizauit incolas et
ad cuī d̄signatōm̄ sub̄ anna de